
originale 

 

COMUNE di SAN VINCENZO VALLE ROVETO (L’AQUILA) 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

della 

 

GIUNTA COMUNALE  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
 

N. 6 del Reg. 

OGGETTO: Presa d’atto della proposta rassegnata dal Nucleo di 

Valutazione. 
 

 

 

L’anno duemiladiciasette il giorno ventuno del mese di febbraio, alle ore 17,54 presso il Palazzo 

Comunale ed in seguito a rituale convocazione, si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone dei 

Signori: 

 

Ing.       Giulio                    LANCIA  (assente) SINDACO 

Geom.  Marcello                BLASETTI VICE SINDACO 

Sig.      Umberto                 NISCOLA  ASSESSORE 

 

Partecipa il Segretario Comunale Dott. Francesco DEL PINTO. 

 

Assume la Presidenza del Collegio, il Vicesindaco Geom. Marcello BLASETTI, il quale, 

constatato che il numero degli intervenuti rende legale l’adunanza, procede all’illustrazione 

dell’argomento descritto in epigrafe ed invita i presenti a deliberare in merito, in seguito ai debiti 

approfondimenti.  

 



LA GIUNTA COMUNALE 

Richiamato il vigente regolamento per la costituzione ed il funzionamento del Nucleo di Valutazione, 

approvato con D.G.C. n. 1/2016; 

 

Visto il vigente Regolamento di organizzazione in materia di misurazione e valutazione della performance e 

relativo Manuale operativo, approvati con D.G.C. n. 21/2016; 

 

Richiamato l’ Art. 7 comma 4  del suddetto Regolamento, a mente del quale : “4. Alla Giunta comunale 

compete la presa d’atto della proposta formulata dal nucleo di valutazione, concernente la valutazione 

individuale e organizzativa dei responsabili di area. La suddetta proposta è subordinata alla verifica da 

parte del medesimo organismo dell’avvenuta valutazione dei dipendenti non apicali operata dai responsabili 

di area” ;  

Constatato che  il NDV ha predisposto e trasmesso una  proposta di valutazione della performance 

Organizzativa ed individuale per l’anno 2016, acquisita al protocollo generale dell’ente n. 672 del 

21/02/2017; 

Ritenuto necessario provvedere alla presa d’atto della suddetta proposta di valutazione ; 

Acquisiti i pareri favorevoli espressi dal Segretario Comunale in ordine alla regolarità tecnica e dal 

Responsabile dell’Area  Finanziaria, reso ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 Con votazione unanime favorevole; 

DELIBERA 

1. Di Dare Atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e 

vengono qui integralmente richiamate;  

2. Di Prendere Atto della proposta di valutazione della performance Organizzativa ed individuale per 

l’anno 2016,  trasmessa dal NDV ai sensi dell’art. 7 del Regolamento sulla performance, acquisita al 

protocollo generale dell’ente n. 672 del 21/02/2017; 

3. Di Informare la Rappresentanza Sindacale dell’adozione del presente provvedimento;  

4. Di dichiarare il presente provvedimento, con separata apposita votazione, immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art. 134 – 4° comma del Decreto Legislativo n.267/2000.  

====================== 

PARERI: 

Si è espresso parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica:  

Il Segretario comunale:  F.to DOTT. FRANCESCO  DEL  PINTO 

 

Si è espresso parere favorevole in ordine alla regolarità contabile:  

Il responsabile del servizio economico-finanziario:  F.to Dott.ssa Malvina SANTOMAGGIO 

 

La seduta viene sciolta alle ore 18:05 

 



Del che si è redatto il presente verbale, che letto e confermato viene qui sottoscritto 

 

 

 

 IL VICESINDACO                                              IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Geom. Marcello BLASETTI                            F.to Dott. Francesco DEL PINTO 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 

 

Che – ai sensi dell’art. 32 della L. 18.06.2009, n. 69 - la presente deliberazione viene inserita 

nell’Albo pretorio del sito informatico di questo Comune 

http://www.comune.sanvincenzovalleroveto.aq.it/ a partire dal   18.05.2017 e, ai sensi dell'art. 

124 del T.U. 18-08-2000, n. 267, vi rimarrà pubblicata per giorni 15 consecutivi, sino al 

02.06.2017  Contestualmente se ne dà notizia mediante elenco trasmesso con nota  prot. 1828 

del 18.05.2017 ai capigruppo consiliari, giusta art. 125, T.U. 18-08-2000, n. 267. 

                                                                                                     

IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                 F.to Dott. Francesco  DEL PINTO 

 

                                                                                                           

Che la presente deliberazione viene inviata alla Prefettura di L’Aquila, giusta art. 135, del T.U. 18-

08-2000, n. 267, in data..............................., con nota prot............................... 

                                                                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                        Dott. Francesco  DEL PINTO 

 

 

SAN VINCENZO VALLE ROVETO, lì 18.05.2017   

 

 

http://www.comune.sanvincenzovalleroveto.aq.it/

